
J1'#>tJ?W 

OBJEDNÁVKA 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 OS Praha - Letňany 

OR: Městský soud v Praze,oddíl B,vložka 446 
• ••• •--• a ••• •--• 

Bankovní spojení 

Číslo : OV4180059/25 

Trendis spol. s r.o. 
Antonín Minařík 

Zakázka : V98600 
Středisko : 3300 
Počet lisn1 : 1 

Masarykova 1059 

698 01 Veselí nad Moravou 

Praha - Letňany 
08.02.2018 

P.č. Množství/ M.j. Specifikace Cena bez DPH 

Objednáváme u vás: 

1 - Vypracování technologického projektu lakovny 
Nové pracoviště - povrchových úprav ve stávající hale, včetně projednání 
dle nabídky z 2.2.2018 

Termín dodání : 30.05.2018 

Platební podmínky : bankovním převodem 

Žádáme Vás o potvrzení přijaté objednávky včetně ceny. 

Na daňovém dokladu (dodacím listu) uvádějte prosím č. naší objednávky 

VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registrn smluv. 
Smlouva/objednávka, mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po 
jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k uveřejnění 

Razítko a podpis dodavatele : 

i7ěňdiš 
lvld::'..:1P;kuva i %9 

:;ge 0� Vesc�: n3·..: :·:._. -



M_• 
1,end1s Jg? 

MASARYKOVA 1059, 698 01 VESELÍ NAD MORAVOU 

IČO: 42293456 
DIČ: C 
TELEF 
FAX: 

I 

E - MAI l 

' ' . 

VĚC: NABÍDKA 

PROJEKCE, DODAVATELSKÁ ČINNOST 

VZLÚ Praha 

Beranových 130 
199 05 Praha - Letňany 

AKCE: Nové pracoviště -povrchových úprav ve stávající hale, včetně 
proiednání 

Posílám Vám nabídkovou cenu na zpracování technologického 
projektu rekonstrukce stávajícího pracoviště, lakování a sušení pro projednání 
na úřadech, včetně povolení rekonstrukce zdroje na krajském úřadě 
Středočeského kraje a povolení zdroje do trvalého provozu na výše uvedenou 
akci.. 

CENOVÉ ÚDAJE: 

Nabízíme vám zpracování 

- projektová dokumentace rekonstrukce technologie povrchových ochran opravených dílů a 
nových dílů letadel, včetně vytěkání a sušení dle zadání pro projednání s orgány státní 
správy, včetně technické pomoci při získávání vyjádření orgánů státní správy (hygiena, 
hasiči, odbor životního prostředí ) , zpravování havarijního plánu (L TO), získání povolení 
rekonstrukce a změny zdroje a povolení trvalého provozu zdroje znečištění na krajském 
úřadu. Vlastní projednání si zajistí investor sám. 

Nabídkové ceny za: 

- zpracování projektové dokumentace pro technologické části pro stavební řízení : 
podle přílohy č.6 Vyhlášky č.499/2006 o dokumentaci staveb, 
ve znění vyhlá�ky č.62/2013 Sb. 

Cena za zpracování obsahuje: 
- technologie (půdorysy, řezy, situace, výpočty koncentrací, technická zpráva technologického 
souboru, odpady .. ) 

- vzduchotechniku 



- požárně bezpečnostní zabezpečení stavby 
- protokol o určení vnějších vlivů 

- odborný posudek pro povolení umístění a stavby zdroje znečišťování ovzduší n� 
dokumentaci dle zák.č. 201/2012 Sb. -
Tyto dokumenty je třeba, dle zákona č.201/2012 Sb., předložit k žádosti o povolení změny zdroje 
znečišťování ovzduší na krajský úřad . 

- provozní řád lakovny pro povolení trvalého provozu vyjmenovaného zdroje zn 

- zpacování havarijního plánu při úniku uskladněného LTO: 

Součet 

ceny jsou uvedeny bez DPH (21%) 

- autorizovaná měření emisí z vyjmenovaných zdrojů znečištění můžeme zajistit, ale nebudeme je 
platit ( ty hradí investor) 

Pr�jednávání projektové dokumentace s orgány státní správy K.HS, odbor životního prostředí a 
IYLHZ příslušného pověřeného městského úřadu , Hasičský záchranný sbor, povolení trvalého 
provozu na dobu určitou zdroje znečištění na krajském úřadu příslušného kraje si investor zajistí sám. 

Tenníny: 

- zpracování projektové dokwnentace pro stavební povolení: do čtyř týdnů po objednání 

- zabezpečení získání stavebního povolení, včetně zkušebního 
provozu : do čtyř týdnů po předání 

vyjádření od veřejnoprávních úřadů 

- pomoc při zabezpečení trvalého provozu , po předání kladných výsledků 
z autorizovaného měření emisí do šesti týdnů po předání 

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci . 

S pozdravem 

Ing. Antonín Minařík 

Ve Veselí nad Moravou 2.2.2018 




